
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
ИДРИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
  РЕШЕНИЕ  
 
 
25.03.2021                                п.Добромысловский                            № ВН-14-р 
 
 
Об избрании председателя и секретаря конкурсной комиссии                                      
  
 В соответствии с  Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатов на должность главы Добромысловского сельсовета, утвержденного 
решением Добромысловского сельского Совета депутатов от 30.05.2018 № 12-
94-р, руководствуясь ст.22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромы-
словский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1. Избрать:  
- председателем конкурсной комиссии Абубакирова Дмитрия Мадинови-

ча; 
- секретарем конкурсной комиссии Михеева Сергея Федоровича. 
2. Решение вступает в силу со дня    принятия. 

 
Председатель  сельского 
 
Совета депутатов         А.В.Лемешонок 
 
Глава  сельсовета   О.Н.Правдин 
 
 
 


